证券代码：300311             证券简称：任子行               公告编码：2017-020

任子行网络技术股份有限公司

关于回购公司股份实施进展的公告

任子行网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 2月 9日召开

2017年第二次临时股东大会审议通过《关于回购公司股份用以实施员工持股计

划的议案》，自本次股东大会审议通过之日起 6个月内，同意公司以自筹资金择

机进行股份回购，回购资金总额最高不超过人民币 1亿元，回购股份价格不超过

人民币 23元/股，本次回购股份将作为后期实施公司员工持股计划的股票来源，

过户至员工持股计划账户。截至目前，回购实施情况具体如下：

2017年 3月 3日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回

购公司股份 572,700股，总金额为 10,053,174元（不含交易费），回购股份占公

司总股本的比例为 0.13%，最高成交价为 17.70元/股，最低成交价为 17.44元/

股，成交均价为 17.554元/股。具体内容详见公司在创业板指定信息披露网站

（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。（公告编号：2017-017号）

2017年 3月 7日至 2017年 3月 16日，公司累计通过股票回购专用证券账

户以集中竞价交易方式回购公司股份共计 4,471,587股，总金额为 76,575,437

元（不含交易费），回购股份占公司总股本的比例为 1.00%，最高成交价为 18.11

元/股，最低成交价为 15.90元/股，成交均价为 17.125元/股。具体内容详见公

司在创业板指定信息披露网站（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。（公告

编号：2017-019号）

2017年 3月 17日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回

购公司股份 527,482股，总金额为 8,816,609元（不含交易费），回购股份占公

司总股本的比例为 0.12%，最高成交价为 16.77元/股，最低成交价为 16.62元/

股，成交均价为 16.715元/股。

2017年 3月 20日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回

购公司股份 275,300股，总金额为 4,534,353元（不含交易费），回购股份占公

司总股本的比例为 0.06%，最高成交价为 16.68元/股，最低成交价为 16.26元/

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300311             证券简称：任子行               公告编码：2017-020

股，成交均价为 16.471元/股。

截止本披露日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公

司股份共计 5,847,069股，总金额为 99,979,573元（不含交易费），回购股份占

公司总股本的比例为 1.30%，最高成交价为 18.11元/股，最低成交价为 15.90

元/股，成交均价为 17.099元/股。

本次回购股份的计划结束，公司将尽快实施员工持股计划 。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

董事会

2017年3月21日

	任子行网络技术股份有限公司
	关于回购公司股份实施进展的公告